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z12
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z15
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z18

T2

T3

z20

z23

z24
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z3.1

z3.3

z3.4

z19

istn. odwodnienie
komory ciepłowniczej

T4

P3.1

z4.1

P4.1

zo4.1

komora ciepłownicza
K-5/1/2 do demontażu

P2

komora ciepłownicza
K-5/1/4 do demontażu

2xDn200/315

2xDn200/315

2xDn200/315

z3.2

2x
Dn

65
/14

0

z22

z21

K-5/1/3

z2.2

P2.1

zo2.1

z2.1

istn. pomieszczenie węzła
grupowego

z11'

P1'

z14

trawnik- 40,0m2
trawnik- 15,0m2

chodnik bet.- 23,0m2

trawnik- 11,0m2

chodnik z płytek bet.
0,5x0,5m- 3,0m2

obrzeże bet.- 2x2,0m

trawnik- 153,0m2

chodnik bet.- 4,0m2

trawnik- 11,0m2

chodnik bet.- 4,5m2

trawnik- 13,0m2

nasadzenia niskie- 86,0m2

trawnik- 162,0m2

z17

parking z kostki bet.- 110,0m2

obrzeże bet.- 2,0m

rury osłonowe PVC
Dn400 L=8,0m

istn. pomieszczenie węzeła
grupowego
istn. pomieszczenie węzeła
grupowego
istn. pomieszczenie węzła
grupowego

parking o nawierzchni bet.- 7,0m2

parking z płyt bet. typu JUMBO- 81,0m2

obrzeże bet.- 2x3,0m

wjazd z kostki bet.- 11,0m2

parking z kostki bet.- 83,0m2
obrzeże bet.- 6,0m
nasadzenia niskie- 2,0m2
trawnik- 35,0m2

obrzeże bet.- 3,0m
chodnik z kostki bet.- 10,0m2
obrzeże bet.- 7,0m
trawnik- 72,0m2

obrzeże bet.- 3,0m
trawnik- 34,0m2

obrzeże bet.- 3x2,0m

trawnik- 16,0m2

chodnik z kostki bet.- 3,5m2

parking z kostki bet.- 69,0m2

wjazd o nawierzchni bet.- 11,0m2

trawnik- 9,0m2

parking z płyt bet. typu JUMBO- 96,0m2

wjazd z kostki bet.- 24,0m2

trawnik- 117,0m2

nasadzenia niskie- 21,0m2

ODTWORZENIE NAWIERZCHNI
Przebudowa osiedlowej sieci cieplnej kanałowej

2xDn200/315 i 2xDn150/250 od punktu P1'
przy ul. Chodkiewicza do komory K-5/1/4

przy ul. Bema wraz z przyłączami w Kołobrzegu
    skala 1:500

Legenda:
proj. sieć cieplna preizolowana etap I
proj. sieć cieplna preizolowana etap II
istn. sieć cieplna kanałowa
istn. sieć cieplna kanałowa do demontażu
zamknięcie otworów kanału ciepłowniczego
granica działki
trawnik
nasadzenia niskie

 chodnik bet.
chodnik w płytek bet. 0,5x0,5m
chodnik z kostki bet.
parking/wjazd z kostki bet.
parking/wjazd o nawierzchni bet.
parking z płyt bet. Jumbo

z załamanie sieci cieplnej
T trójnik prefabrykowany
zo zawór odcinający w skrzynce ulicznej do zasuw

Uwaga:
· nawierzchnie ul. Chodkiewicza wraz z chodnikami przy

punkcie z11' oraz chodnik przy punkcie z25 wykona
Wykonawca przebudowy drogi

· Komorę K-5/1/3 pozostawić bez demontażu


